
* FISCALÍA 
, , .. ,,, ... 

RESOLUCIÓN No. 0 Q 2 1 8 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
articulas 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, así: 

No. NOMBRE CEDULA CARGO VACANTE 
FISCAL DELEGADO 

JORGE MILLER 94.461 982 ANTE JUECES 
MUÑOZ GAVIRIA MUNICIPALES Y 

PROMISCUOS 
JULIO C SAR TÉCNICO 2 GUZMÁN 94.232.991 
BETANCOURT INVESTIGADOR II 

ID DEPENDENCIA 

DIRECCIÓN 
18540 SECCIONAL 

RISARALDA 

DIRECCI N 
4789 SECCIONAL 

RISARALDA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

BOSA DELGADO 
la Nación 

COMUNÍQUESE Y C PL SE 
. a s O 5 FEB 2021 

FRANCJ3:º ROB 
�iscalG 


	image_001.pdf (p.1)

